
Baureihe:

Tf-Bedarf:

441 Plantage: 5 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

266 km

000 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Banja Luka

PT

Dobrljin 101

Doboj

Banja Luka

94

0

1.

Novi Grad 87

426

724

921

617

1404

1345

1456

1709

1925

2118

1

Folge-Blatt-Nr. 2

Doboj

BJ_Pv_01

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_211216

www.ec-tobias.de



Baureihe:

Tf-Bedarf:

441 Plantage: 5 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

266 km

000 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Banja Luka

PT

Dobrljin 101

Doboj

Banja Luka

94

0

2.

Novi Grad 87

429

726

921

631

1528

1730

2

Folge-Blatt-Nr. 3

Doboj

BJ_Pv_01

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_211216

www.ec-tobias.de



Baureihe:

Tf-Bedarf:

441 Plantage: 5 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

266 km

000 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Banja Luka

PT

Dobrljin 101

Doboj

Banja Luka

94

0

3.

Novi Grad 87

1925

2119

620

1526

1721

3

Folge-Blatt-Nr. 4

631

410 844

Doboj

BJ_Pv_01

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_211216

www.ec-tobias.de



Baureihe:

Tf-Bedarf:

441 Plantage: 5 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

266 km

000 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Banja Luka

PT

Dobrljin

Doboj

Banja Luka

94

0

4.

Novi Grad

439

1842

931

727

1525

1748

4

Folge-Blatt-Nr. 5

638

2102

Doboj

BJ_Pv_01

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_211216

www.ec-tobias.de

101

87



Baureihe:

Tf-Bedarf:

441 Plantage: 5 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

266 km

000 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Banja Luka

PT

Dobrljin

Doboj

Banja Luka

94

0

5.

Novi Grad

1930

2138

Doboj

BJ_Pv_01

5

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_211216

www.ec-tobias.de

101

87


